
（水） 駅間混雑状況
【南北線】

5時台
6時台
7時台
8時台
9時台
10時台
11時台
12時台
13時台
14時台
15時台
16時台
17時台
18時台
19時台
20時台
21時台
22時台
23時台

5時台
6時台
7時台
8時台
9時台
10時台
11時台
12時台
13時台
14時台
15時台
16時台
17時台
18時台
19時台
20時台
21時台
22時台
23時台

【東西線】

5時台
6時台
7時台
8時台
9時台
10時台
11時台
12時台
13時台
14時台
15時台
16時台
17時台
18時台
19時台
20時台
21時台
22時台
23時台

5時台
6時台 混雑状況の目安

7時台
8時台
9時台
10時台
11時台 ※やや混んでいる（赤色）

12時台 　　全てのお客様が座席につくか、

13時台 　　吊革につかまるか、ドア付近の

14時台 　　柱につかまることができる状況

15時台
16時台
17時台
18時台
19時台
20時台
21時台
22時台
23時台

令和2年6月10日

宮城野通 連坊 薬師堂 卸町 六丁の目 荒井
八木山
動物公園

青葉山 川内
国際

センター
大町
西公園

青葉通
一番町

仙台

荒井仙台 宮城野通 連坊 薬師堂 卸町 六丁の目
八木山
動物公園

青葉山 川内
国際

センター
大町
西公園

青葉通
一番町

愛宕橋 河原町
長町
一丁目

長町 長町南 富沢北仙台 北四番丁
勾当台
公園

広瀬通 仙台 五橋泉中央 八乙女 黒松 旭ヶ丘 台原

北四番丁
勾当台
公園

広瀬通 仙台 五橋 愛宕橋

富沢行
（南行線）

泉中央行
（北行線）

荒井行
（東行線）

八木山動物公園行

（西行線）

６①

泉中央 八乙女 黒松 旭ヶ丘 台原 北仙台 河原町
長町
一丁目

長町 長町南 富沢

▲空いている やや混んでいる▲


